
OmistuksenVaihto -palvelu

Yrityskauppias.fi -ketju tarjoaa nyt pk-yrityksille Omistuksenvaihto -palvelun.  Se sisältää kaikki oleelliset seikat
omistajanvaihdoksen toteuttamiseksi. Yrityskauppias.fi -kartoitusanalyysi ja alustava kauppasuunnitelma on aina maksuton. 

ARVONMÄÄRITYS
Yrityskauppias.fi asiantuntijaorganisaatio tarjoaa myös erillisenä palveluna saatavan, luotettavan arvonmäärityksen yrityksen
käyvän arvon määrittämiseksi.  Osana arvonmääritystä voidaan suorittaa myös kiinteistöjen, maa-aluiden sekä koneiden ja laitteiden
arvonmääritys. 

MYYNTIKUNNOSTUS
Joskus yrityksen antaminen suoraan heti myyntiin ei ole perusteltua. Koska yrityksestä kaupassa saatava käypä hinta saattaa
nousta tätä ennen tehtävin toimenpitein.  Myyntikunnostus tarkoittaa siis paitsi omistajan vaihdokseen valmistautumista, niin
myös sen käyvän arvon nostamista kehittämis- tai tervehdyttämistoimenpitein. Tästä hyötyy yrityksen myyjä korkeamman
kauppahinnan ja myös ostaja haltuun otettavan yrityksen paremman kunnon ansiosta.

KEHITTÄMINEN JA RAHOITUS
Yrityskauppias.fi:n tarjoama kanssayrittäjyys on tehokas tapa kehittämällä tukea yrityksen kehittämistä ja siten arvonnousua sekä
myyjälle että ostajalle.  Välitämme useisiin, erilaisiin kohteisiin myös perinteisen rahoituksen lisäksi myös vakuudettoman
riskirahoituksen ostajalle.  Tällä voidaan myös tehokkaasti tukea ostopäätöksen tekoa ja kaupan syntymistä.  Samoin se voi
alentaa perinteisen pankkirahoituksen määrää ja riskiä.  Rahoitusta voidaan hakea pankkien lisäksi myös mm. Finveralta haettava
yrittäjälaina.

VAIHDOSSUUNNITELMA - VEROTUS JA KAUPAN ERI MUODOT
Ennalta tehtävä omistuksen vaihdossuunnitelma sisältää mm. selvityksen verotuksesta kaupan eri muodoissa sekä eri
yritysmuodoissa.  Tarvittaessa projektiin osallistuu useampi Yrityskauppias.fi -organisaation asiantuntija. Usein
verotuskohtelun varmistamiseksi ennalta Yrityskauppias.fi -asiantuntija pyytää verottajaa sitovan ennakkotiedon ennen
toimenpiteisiin ryhtymistä.

YRITYSKAUPPIAS.FI -KETJUN KAUTTA VOIT SAADA MYÖS TE-KESKUKSEN VIESTINVAIHTOKONSULTIN
Viestinvaihto -palvelu maksaa yritykselle 840 &euro;.  Asiantuntijapalvelua voidaan tarvittaessa jatkaa lisäkonsultoinnilla,
josta veloitetaan 300 &euro; päivältä.

Ota luottamuksellinen yhteys Yrityskauppias -ketjun yhteyshenkilöihin, jotka löytyvä tämä sivuston pääsivulta tai vaihteisiimme
(019) 764 450 tai 0201 450 700.  Voit ottaa yhteyttä myös sähköpostitse: yrityskauppias@yrityskauppias.fi Tämä sähköpostiosoite
on suojattu roskapostia vastaan, aseta javascripttuki päälle nähdäksesi osoitteen. 

Olemme Sinuun tämän jälkeen välittömästi yhteydessä haluamallaisi tavalla. 
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